
ZARZĄDZENIE Nr 1479/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

3) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1479/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 470,00 -1 470,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 3 711,00 3 711,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-2 241,00 -2 241,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
022

Sukces z miasta Łodzi pochodzi 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,00 43,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00 5,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 1,00 - - - - - - -



3

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -49,00 -49,00 - - - - - - -

001456-
027

RE-START! Program aktywizacji społeczno - zawodowej w ramach 
rewitalizacji miasta Łodzi - II

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5,00 5,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3,00 -3,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -1,00 -1,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1,00 -1,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Strategii Miasta
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
021

Wydatki związane z działalnością Biura Strategii Miasta 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 602,00 -1 602,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 602,00 1 602,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 204,00 -6 204,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 14 204,00 14 204,00 - - - - - - -



4

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 436,00 -4 436,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 436,00 4 436,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -907,00 -907,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 907,00 907,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -



5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 197,00 - - - - -3 197,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 197,00 - - - - 3 197,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 931,00 22 931,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 050,00 1 050,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 931,00 -2 931,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -12 050,00 -12 050,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 0,00 - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

001443-
096

Promowanie świadomości nt. zmian klimatu poprzez adoptowanie i 
dzielenie się mądrymi praktykami w środowisku szkolnym, lokalnym i 
globalnym (SP nr 164)

3
- - - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -158,00 -158,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -140,00 -140,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 280,00 280,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 18,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 - - - - - - - -

001443-
111

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów 
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -3 734,00 - - - - -3 734,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -697,00 - - - - -697,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 198,00 - - - - 4 198,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 783,00 - - - - 783,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -464,00 - - - - -464,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -86,00 - - - - -86,00 - - -

001443-
116

Przepis na sukces 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów -7 225,00 - - - - -7 225,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów -425,00 - - - - -425,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 - - - - 13,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 - - - - 1 050,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 - - - - 39,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 290,00 - - - - 290,00 - - -

4229 Zakup środków żywności 15,00 - - - - 15,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -93,00 - - - - -93,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -5,00 - - - - -5,00 - - -



7

4307 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - - - - 3 900,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 240,00 - - - - 240,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 078,00 - - - - 2 078,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 123,00 - - - - 123,00 - - -

001443-
128

Akademia kulinarna 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 4 812,00 - - - - 4 812,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 289,00 - - - - 289,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 610,00 - - - - -28 610,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 682,00 - - - - -1 682,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 739,00 - - - - -2 739,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -161,00 - - - - -161,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 120,00 - - - - 4 120,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 799,00 - - - - 799,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 516,00 - - - - 516,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -45,00 - - - - -45,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 260,00 - - - - 18 260,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 268,00 - - - - 268,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -20 662,00 - - - - -20 662,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -1 880,00 - - - - -1 880,00 - - -

4227 Zakup środków żywności 3 822,00 - - - - 3 822,00 - - -

4229 Zakup środków żywności 227,00 - - - - 227,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 024,00 - - - - -10 024,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 483,00 - - - - 483,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 29 066,00 - - - - 29 066,00 - - -



8

4309 Zakup usług pozostałych 1 718,00 - - - - 1 718,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -567,00 - - - - -567,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -33,00 - - - - -33,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 134,00 - - - - 1 134,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 67,00 - - - - 67,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -38,00 - - - - -38,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -99,00 - - - - -99,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004,00 - - - - 1 004,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240,00 - - - - 240,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -94,00 - - - - -94,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -191,00 - - - - -191,00 - - -

001443-
153

Samodzielny przedszkolak 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 247,00 12 247,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 356,00 -1 356,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 238,00 8 238,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 485,00 485,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -14 400,00 -14 400,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 577,00 -11 577,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 273,00 31 273,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -27 772,00 -27 772,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 050,00 -10 050,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -31 273,00 -31 273,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 183,00 183,00 - - - - - - -



9

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 044,00 34 044,00 - - - - - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -42,00 -42,00 - - - - - - -

001443-
166

Budowlanka szkołą przyszłości 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 289,00 - - - - -5 289,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -312,00 - - - - -312,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -965,00 - - - - -965,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -57,00 - - - - -57,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -130,00 - - - - -130,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8,00 - - - - -8,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 995,00 - - - - 11 995,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 706,00 - - - - 706,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -5 667,00 - - - - -5 667,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -334,00 - - - - -334,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56,00 - - - - 56,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 - - - - 5,00 - - -

001486-
024

Kreatywny zawodowiec 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3247 Stypendia dla uczniów 2 361,00 - - - - 2 361,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 139,00 - - - - 139,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 521,00 - - - - 3 521,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 - - - - 214,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 - - - - 60,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 - - - - 5,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 056,00 - - - - 5 056,00 - - -



10

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 269,00 - - - - 269,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 - - - - 89,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 - - - - 7,00 - - -

4227 Zakup środków żywności -3 299,00 - - - - -3 299,00 - - -

4229 Zakup środków żywności -193,00 - - - - -193,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 199,00 - - - - -6 199,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -356,00 - - - - -356,00 - - -

4277 Zakup usług remontowych 9 067,00 - - - - 9 067,00 - - -

4279 Zakup usług remontowych 536,00 - - - - 536,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -8 504,00 - - - - -8 504,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -497,00 - - - - -497,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki -112,00 - - - - -112,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki -7,00 - - - - -7,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -189,00 - - - - -189,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10,00 - - - - -10,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -398,00 - - - - -398,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -23,00 - - - - -23,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 453,00 - - - - -1 453,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -84,00 - - - - -84,00 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego 
i adaptacyjnego dla młodzieży uchodźców

3
-19,80 - - - - -19,80 - - -

Jednostki edukacyjne -19,80 - - - - -19,80 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-17,80 - - - - -17,80 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-2,00 - - - - -2,00 - - -

001574-
014

Orientacja zawodowa i coaching w celu aktywizacji zawodowej dzieci 
uchodźców + szkolenia językowe

3
19,80 - - - - 19,80 - - -

Jednostki edukacyjne 19,80 - - - - 19,80 - - -



11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

19,80 - - - - 19,80 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 200,00 -55 200,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
55 200,00 55 200,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 55 200,00 55 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 407,00 13 407,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 993,00 35 993,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

0,00 - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -41 500,00 - - - - -41 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 41 500,00 - - - - 41 500,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami



12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - - - -


